A GRIND Y-PROTO DRIVER

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申しあげます。

さて、このたび A DESIGN GOLF販売代理店テイクスインクより

A GRIND Y-PROTO DRIVER を発売することになり製品のご案内をさせて頂きます。

A GRIND Y-PROTO DRIVERはツアー7勝を誇るショットメーカー 今野康晴プロ との

コラボモデルで、投影面積を大きくし、シャローフェイスにする事で小さく見えない

４１０ｃｃの叩けるセミラージサイズのドライバーです。シャローフェイスの上がりやすさ

とストロングロフト設計の相乗効果で最大の飛距離を生み出します。

この製品はヘッドパーツのみの販売となります。

素 材／フェース：6-4 チタン鍛造・ボディ：6-4 チタン鋳造

仕上げ／ブラックコーティング仕上げ

A GRIND 440DRIVER

LOFT LIE 重量 FA 体積

9° 58.5° 200ｇ± OPEN 1.5 410cc

10° 58.5° 200ｇ± OPEN 1.0 410cc

※ルール適合

※専用ヘッドカバー付き

発売日：２０１６年３月１０日発売

価 格：￥５１，０００ + 税 (ヘッド単体)

テイクスインク株式会社

〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002